da^ '̂ {Uamc€c& (Sdxxxá/uxx de (§ax> ^^^xx^xce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1005/2021

São Roque, 26 de abril de 2021,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

autorização na forma da lei, para abertura de uma Casa Lotérica no Bairro

Paisagem Colonial, no Município de São Roque.

que se pretende a instalação de uma Casa Lotérica, é muito populoso, ficando

distante do centro da cidade, onde estão as casas lotéricas atualmente ü

CVJ
LU

SA
$2x
•. CD

T-Ól

cy DC

O

Excelentíssimo Senhor,

iâ
CO o

o o
CO 0)

Si
Vossa Senhoria, no sentido de requerer junto à superintendência da Caixa

lli 0)
Econômica Federal de Sorocaba, verificar a viabilidade legal, visando giõ

[r-.H
LU C

CQ o

< ^
< ®

Primeiramente, cabe esclarecer que bairro acima

Q 3
^ cr^ o

<0

instaladas.
âl

Além disso, a região que se pretende instalar a casa

lotérica também contemplaria os Bairros Vila Amaral, Jardim Conceição, Bairro

Vinhedos, Campininha, Jardim Santa Vitória entre outros, uma vez que

Rodovia Quintino de Lima que liga São Roque ao Município de Ibiúna, sendo

de fácil acesso ao Bairro Paisagem Colonial. .1^

c EE o

"D W

2 fô

0)0.

Considerando a necessidade dos moradores se 00

deslocarem para centro de São Roque, para pagar suas contas de água, luz, g-i
telefone, Internet, gás, boletos bancários, utilizar serviços bancários, bem como

para realizar jogos junto as loterias da C^«(a ^on^n:í|ca Federal, |.°
apresentamos opresente pedido àesta superinteijra|p0íl. „2

Nesse sentido, encaminhqmí»% ^t^resente pedido £

superintendência da Caixa Econômica Federa| glô''̂ Sorocab^* verificar a
viabilidade de abertura de uma Casa Lotérica no B^ç Colonial, no
Município de São Roque, bem como aguardamos resposta referente ao

presente pedido, ao gabinete deste vereador.

® O

da ^álwm>ía (^dí^lá/íca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.so.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

Ao Senhor

RESPONSÁVEL PELA SUPERINTENDÊNCIA
FEDERAL DE SOROCABA

Av. Antônio Carlos Comitre, 86 - andar 2 - Sorocaba
E-mall.: sr2579sp@.calxa.qov.br

CAIXA ECONÔMICA

PROTOCOLO N" CETSR 26/04/2021 -15:11 4594/2021

lílS>•«

CJ
LU

00 g?
U5 •

ÍX
. . CD

Sccl
ÇJ£E

55
Si
iâ

CO o

o o
CO ©
o c
O) E
00 o

lÜ ©

Og
cc#

"I
§1
3 B
<

^ cr2 o
< o
_1 CO

-í íS

aiQ-o
©^
c -P
g E
E o

"D ü

O.Í2
"D CO

C -2
*cõ"3
(O CO
(Q C

755
Cií:

"ÕJQ.

"SI
O ©

T3 W

ísS
•q.o

CO
ü

m) ©

i:|
p

® o
© u

lu ©
ra
o.